İşte bu nedenle Halep’te geçen süreler Ziya Şakir’in sonraki yıllarda hem muharrirlik hayatını hem de tarihe olan ilgisini doğrudan etkilemesi nedeni ile önemli bir yere sahiptir.

Gazeteciliğe Giriş

Ziya Şakir’in Halep’teki ikameti 1901- 1904 (1316-1319) üç yıl kadar sürmüş ve Halep İdadisi’nde eğitimini tamamlamıştır. İstanbul’a döndükten sonra da hasretini çektiği matbuat hayatına tekrar adım atmıştır. İlk olarak başmuharriri Paris’e firar eden *Terakki* mecmuasının başmuharrirliği görevini üstlenmiş ve böylece fiilen yazarlığa başlamıştır.²⁹ 1904 (1319) yılından 1905 (1322) yılına kadar bu mecmuada çalışmıştır. Kısa bir süre sonra da *Hanımlara Mahsus Mecmua*’nın ve yine aynı kişiye ait olan *Çocuklara Mahsus Mecmua*’nın³⁰ başmuharriri Faik Sabri Bey bu görevden ayrılması üzerine

27 Ziya Şakir, Sultan Hamid Sürgünleri, *Son Telgraf*, 26-27 Eylül 1938, Tefr.